Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №9 г.Назрань»

ПРИКАЗ

№ с:· 11:

О создании психолого-педагогического консилиума
ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань»
на 2022-2023 учебный год

В соответствии Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», распоряжением Министерства
просвещения Российской Федерации от 09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении
примерного положения о психолого-педагогическом консилиуме
образовательной организации, для организации психолого-педагогического
сопровождения учащихся, приказываю:

!.Утвердить Положение о Ш1К ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань».
2.Утвердить состав психолого-педагогического консилиума ГБОУ «СОШ

№9 г.Назрань» на 2022-2023 учебный год.
3. Оздоеву O.Р., заместителя директора по ВР, назначить председателем

ГП1к ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань»
4. Марзабекову Л.Х., педагога-психолога, назначить заместителем

председателя ППк ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань»
5. Костоеву Х.И., социального педагога, назначить членом ППк ГБОУ

«СОШ №9 г.Назрань»

6. Сагову М.С. назначить секретарем ППк ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань»
7.Утвердить график заседаний психолого-педагогического консилиума

ГБОУ «СОШ №9 г.Назрань» на 202 _ - . ебный год.
:.• РЕ С Г).;

,J, 0р Р.308А r,- . ,, ·
-s,."O UIK011 •.116 ,, : <о' ,.~~ 11 _,,, +о .. , .

(
:>!~:.~;~lf/; ~·.~·:· ..

Директор школы li~ ~ ~'·t~~\~~i~~ )_~_) ·· -:> М.З.Сагова
,. ~ · ' ~ , 1 (,У ' / ,, ) d vJ -? •' '• i ,t J r[;

,(.. G1 ' ~о ... n(i ' · ~1\)~1 .v ·" L: )" ), ' ,\\.) ·s.._.,· -lf ~''!~~/'tl.;.l).i ' ·)'
'x;j, ,/-1,Jir1,/f , ui_o ~'). ,1~•;/' ,~ ·\' t;.;_;;? О !Ytf,{:JQ 1 "

-~.i~~t~

{ "type": "Document", "isBackSide": false }